Mvriiepk-i

•i 	 1,
• - _

:

PREFFITURA MUNICIPAL  Di, \NISI() 	ABREU,
\1>j N. 1.4..›.553.630/0001 -70 ï 	t89) 388-1106

RUA I. .1 no Ribeiro Soart,s 	- (:entro.
C11' 64780-000 - Ani,io dt, .Abreti ría t

N DO M1\ ICIPA1 DE SAL M. A \ 	ABREU
Pl. 11.98,1.007/0001 -01  [-mail:  prnankiodeabreup.Ovgmail.curn

PORTARIA SIVIS N2 005/2018 	 Anisio de Abreu, 03 Janeiro de 2018.

A Secretária Municipal de Saúde de Anisio de Abreu, Estado do  Piaui,  ne

le.,ga.s e de conformidade  corn  o artigo 37. II da Constituição

RESOLVE:

Art,  lg. - ',4(.)MEAR a Senhora  JOSE  NILMAR RIBEIRO DE SANTANA, portadoi:

do 	827 4.4.!;:.,. 213_53 e 	 4:),¡:73de ;.3,!'o,,..-imento ern.

.;:c.,,rni.,;ão de ASSESSOR NIVEL 1, LOTADO NA SALA DE SISTEMA NA UNIDADE BÁSICA DE

SAÚDE MÃE LUZIA COMO DIGITADOR.

Art.  22 - E5ta portaria entr r'a em

pubilea00., revogaria, ;IS clispoiçóes em cc, ntrário.

Ciencla, Publique-se e Cumpra•se,

Secretarla Municipal de SaUde de Anisio de Abreu-P1,  ern  03 de Janeiro de

2018.

'

GEIVILD,4 OE  OLIVEIRA  COSTA

.Secretáría Municipal de Saúde de Anisio de Abreu-ial

Oltveira Costa
Secrrtárta mun. de Saúde

rPF• 307 '17: ,323- 15

	Page 2